MESTRADO EM ESTUDOS DE LINGUAGENS: CONTEXTOS
LUSÓFONOS BRASIL-ÁFRICA

Edital MEL nº03/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS ANTEPROJETOS DE PESQUISA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens: Contextos
Lusófonos Brasil-África da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos anteprojetos
de pesquisa. Destaca-se, uma vez mais, o item 5.3.4 do edital MEL nº03/2023: “5.3.4 A nota
mínima exigida para aprovação na avaliação do anteprojeto é 7,0 (sete). Apenas o(a)s
candidato(a)s aprovado(a)s nesta etapa serão avaliado(a)s na fase seguinte do processo.”

CPF Notas

045.057.675-XX 9,0

806.1010.25-XX 8,0

055.139.682-XX 8,5

019.942.195-XX 9,0

007.828.085-XX 8,0

964.526.685-XX 4,5

008.482.945-XX 5,0

414.214.265-XX 7,75

014266785XX 9,3

778.107.165-XX 7,0

175.873.037-XX 9,75

000.343.445 -XX 8,75

706.157.824-XX 7,0

046.779.985-XX 7,5

965.964.145-XX 5,0

023.183.435-XX 7,5

809.937.885-XX 9,9

060.232.815 -XX 7,5

071.777.185-XX 7,0

913.948.995-XX 7,2

712.294.891-XX 7,4

388.704.445-XX 8,75

888.107.985-XX 8,25

872.748.925-XX 7,0

018.297.305-XX 5,5

008.335.355-XX 6,1